Página 283   29 de Junho de 2023 Nº 28.530

<BEGIN:1470383:283>

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 066/2023

LEILÃO Nº 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO, neste ato representada
por sua Leiloeira designada pela Portaria nº. 41/2023 de 08 de fevereiro de

às 08H00, para modalidade LEILÃO PÚBLICO OBJETIVANDO A VENDA
DE VEÍCULOS, SUCATA DE INFORMÁTICA E SUCATA DE MÓVEIS
DIVERSOS, CONSIDERADOS INSERVÍVEIS AO MUNICÍPIO DE NOVO

do Edital encontra-se disponível no endereço desta instituição, sito à Rua
Nunes Freire, 12, Alto da Bela Vista, nesta cidade, onde poderão obter

ROSE MARLEI BLOTZ
Leiloeira

Prefeito Municipal

<END:1470383:283>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 023/2023

, Estado de

na Modalidade de Pregão Eletrônico - SRP nº 023/2023, regido pela Lei

para seleção da melhor proposta pelo Menor  Por Item objetivando:
“
DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE PICK-UP EM ATENDIMENTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO

”. Início da Sessão será dia  13:30
 (horário de Brasília). Acolhimento das propostas eletrônicas: das

telefone: (66) 3575-5100 ou na Sala de Licitações no Paço Municipal Milton

Peixoto de Azevedo/MT, 28 de junho de 2023.

<BEGIN:1470223:283>

LICITAÇÃO N. 005/2023. PROCESSO Nº 052/2023

OBJETO:
da dupla VICTOR E MATHEUS, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo do Município de Planalto Da Serra-MT.

 art. 74, inciso II da Lei nº 14.133/2021.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Planalto Da Serra - MT.
CONTRATADA: J. Sampaio da Silva Ltda. CNPJ n. 48.183.603/0001-00.
Valor: . Inexigibilidade de

/2023, com base no art. 74, inciso II, da Lei n. 14.133/2021,
Em 28

<END:1470223:283>

<BEGIN:1470158:283>

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.047/2023-PMPL
REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO N.130/2023

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS, DEDETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO E DESINSETIZAÇÃO EM TODAS AS ÁREAS INTERNAS
E EXTERNAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO.

A Pregoeira, regido pelo Decreto n. 010/2023 da Prefeitura Municipal de

interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N. º 047/2023, cujo certame
se deu às 08h do dia 28/06/2023; sagrou vencedora a empresa SORRISO

(quatrocentos e doze mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte e

ponteselacerda.mt.gov.br. Pontes e Lacerda/MT, 28 de junho de 2023.

<END:1470158:283>

<BEGIN:1470308:283>

AVISO PREGÃO PRESENCIAL N.068/2023 - PMPL
REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO N.176/2023

PREGÃO Nº. 068/2023. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto nº.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO

UNIDADES ADMINISTRATIVAS.

Licitação pregão) - Fone/fax: (65) 3266-2534 e (65) 3266-2716.LOCAL
DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: SALA DE PREGÃO, DA PREFEITURA DE
PONTES E LACERDA, sito à Av. Marechal Rondon, 522, centro em Pontes
e Lacerda/MT. Pontes e Lacerda/MT, 27 e junho de 2023.

<END:1470308:283>

<BEGIN:1470212:283>

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 44/2023.

FUNDAMENTO: Processo Administrativo n°. 55/2023, Pregão Eletrônico nº
07/2023.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE-MT.
EMPRESA: GENTE SEGURADORA S/A

sessenta e cinco centavos)
OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE
SEGURADORA PARA SEGURAR VEICULOS PERTENCENTES A
FROTA MUNICIPAL JUNTO  A SECRETARIA DE SAÚDE E EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE - MT

DANIEL ROSA DO LAGO
PREFEITO MUNICIPAL
<END:1470212:283>

<BEGIN:1470213:283>

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 43/2023.

FUNDAMENTO: Processo Administrativo n°. 55/2023, Pregão Eletrônico nº
07/2023.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE-MT.
EMPRESA: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

quatro reais e onze centavos)
OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE
SEGURADORA PARA SEGURAR VEICULOS PERTENCENTES A FROTA
MUNICIPAL JUNTO        A SECRETARIA DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE - MT

DANIEL ROSA DO LAGO
PREFEITO MUNICIPAL
<END:1470213:283>